
ZARZĄDZENIE Nr 0151/50/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 103.457,45 zł 
tj. do wysokości: 19.292.096,93 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 90.463,00
rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 90.463,00

§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin, powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

o kwotę 90.463,00

dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę 435,00

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

o kwotę 435,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

o kwotę 435,00

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 49,45
rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 49,45

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 49,45
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 11.760,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 11.760,00

§ 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

o kwotę 11.760,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 750,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 750,00

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

o kwotę 750,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 103.457,45 zł, 
tj. do wysokości: 21.031.481,93 zł, z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 38.435,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 29.435,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.435,00
§ 6050 Wydatki majątkowe jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00

rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 9.000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.000,00

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 21.000,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 21.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 21.000,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 49,45
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 49,45

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 49,45



dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 11.760,00
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 11.760,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 11.760,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 17.120,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 750,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 750,00
rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 16.370,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.200,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 170,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 3.000,00

dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 15.093,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 15.093,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.296,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 178,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 7.310,00
§ 4260 Zakup energii o kwotę 6.309,00

3. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2007 r. o kwotę 6.172,00 zł, tj. do wysokości: 
19.285.924,93 zł, z tego:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.172,00
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 6.172,00

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

o kwotę 6.172,00

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r. o kwotę 6.172,00 zł, tj. do wysokości: 
21.025.309,93 zł, z tego:

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.172,00
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 6.172,00

§ 2650 Dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego o kwotę 6.172,00

5. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie  gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 
46.650,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 44.933,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 44.933,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 44.933,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.717,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.717,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.717,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 1.717,00
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 1.717,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.717,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 44.933,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 44.933,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.867,00
§ 6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

o kwotę 23.066,00



6. Dokonać przeniesienia planu dochodów w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 
53.068,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 53.068,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 53.068,00

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 53.068,00

• zwiększając:
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 53.068,00
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 53.068,00

§ 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

o kwotę 53.068,00

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/50/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – 
Organu wykonawczego
z dnia 28 czerwca 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Do planu budżetu gminy wprowadzono:
− środki  z  rozliczenia  grantu  na  realizację  projektu  „Jedna  szkoła  dla  wszystkich”  w  ramach 

programu Socrates-Comenius 1 (ZSO Chałupki – 49,45) z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia (pismo Dyrektora GZOKSiT nr GZO 168/2007 z dnia 25.05.2007 r.),

− darowizny  otrzymane  na  organizację  festynu  pod  Zamkiem  w  Tworkowie  (150  zł  –  Petrol 
sp. z o.o., 200 zł – BS Krzyżanowice, 200 zł – RAFAKO SA, 200 zł – M. Soroka, Racibórz),

− część otrzymanych środków z rozliczenia ubiegłorocznej inwestycji „Budowa sieci wodociągowej 
tranzytowej Roszków – Rudyszwałd” - 90.463 zł,

− dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego – 435 zł,
− remont ul. Dzierżona w Tworkowie (z wykorzystaniem materiałów z odzysku) – 9.000 zł
− wykonanie  robót  dodatkowych  przy ul.  Moniuszki  w Krzyżanowicach,  wynikających ze zmiany 

trasy rurociągu, w związku z kolizją z mediami – 20.000 zł
− dofinansowanie do remontu dróg transportu rolnego - 9.000 zł
− po stronie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna kwotę 21.000 zł, z przeznaczeniem 

na  utwardzenie  części  placu  przy  Urzędzie  Gminy  w  celu  pozyskania  dodatkowych  miejsc 
parkingowych,  dla  lepszej  obsługi  petentów  oraz  na  likwidację  barier  architektonicznych  przy 
wejściu do budynku Urzędu Gminy,

− dotację celową pozyskaną z WFOŚiGW w Katowicach na pokrycie kosztów realizacji zadania pn. 
„Przywrócenie naturalnej sukcesji na obszarze Meandrów Granicznych Odry” - etap IV,

− kwotę  16.370  zł  (dział  921),  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  zatrudnienia  w  nowym 
punkcie  Biblioteki  w  Chałupkach  a  także  środków  na  podwyżki  dla  pracowników i  na  zakup 
regałów oraz księgozbioru (dla punktu w Chałupkach),

− dofinansowanie  w  dziale  926  –  Kultura  fizyczna  i  sport,  stanowiące  zwrot  przeniesionych 
(zaplanowanych w budżecie na rok bieżący) w I  kwartale środków na remont i  przygotowanie 
basenu (15.093 zł),

− korektę planu dochodów i  wydatków o kwotę 6.172 zł  (dział  900),  tj,  do wysokości  faktycznej 
partycypacji  Gminy  Krzanowice  w  bieżącym  utrzymaniu  składowiska  odpadów  komunalnych 
w Tworkowie  w  roku  2007  (za  miesiące  I  i  II  br.,  tj.  do  dnia  wygaśnięcia  Porozumienia 
Międzygminnego).

− przeniesienie  planu  wydatków  pomiędzy  działem  900  a  600,  w  ramach  środków  sołeckich, 
w związku z koniecznością prawidłowego zaklasyfikowania kosztów zakupu tłucznia i  żużla na 
drogi polne w sołectwie Bieńkowice (1.717 zł),

− przeniesienie planu wydatków w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków w dziale 750 – 
Administracja publiczna, a związanych z realizacją programu SEKAP (44.933 zł),

− przeniesienia planu dochodów, w celu prawidłowej klasyfikacji (wg nowej interpretacji Ministerstwa 
Finansów)  w  zakresie  dochodów  osiąganych  ze  sprzedaży  działek  i  lokali  komunalnych  – 
53.068 zł.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany (w szczegółowości do paragrafu klasyfikacji budżetowej) 
wprowadzone  w  budżecie  na  2007  r.  Uchwałą  Rady  Gminy  Krzyżanowice  Nr  IX/45/07  z  dnia 
28 czerwca 2007 r.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Rolnictwo i łowiectwo
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	Różne rozliczenia
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Kultura fizyczna i sport
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

